

BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz

Contact: BravoDent

Email: bravodentclinics@gmail.com

https://dentalilan.com/bravodent-erenkoy-klinigimiz-icin-dis-hekimi-asistani-ariyoruz_i275698

Yeni ilanlar: DiŐ Hekimi Asistanı Aranıyor

Address: Erenk y Mah. Fahrettin Kerim G kay Cad. Ethem Efendi Apt A Blok 300B,
Kadık y, Kadık y, İstanbul, T rkiye

CategoryDiŐ Hekimi Asistanı Aranıyor

BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y KliniĐimiz i in DiŐ Hekimi Asistanı Arıyoruz. BravoDent Erenk y diŐ kliniĐi olarak d nya standartlarında hizmet vermek adına uluslararası kalite denetim Őirketleriyle  alıŐarak 2023 yılında kurulduk. KliniĐimizde hastalarımızın aĐız ve diŐ saĐlıĐı teŐhis ve tedavilerini en g ncel diagnostik ve tedavi teknolojileri kullanılarak alanında uzman hekimler tarafından %100 hasta memnuniyeti g z tilerek yapılmaktadır. Klinik olarak sadece hasta tedavi etmek odaklı olmayıp aynı zaman da "Akademi" olarak bilimsel tedavi metotlarımızı s rekli g ncelleyip ve bu metotlara bilimsel araŐtırma d zeyinde katkı saĐlayan bir yaklaŐıma sahibiz. Sen de, -Bir "DİŐ HEKİMİ ASİSTANI " olarak s rekli  Đrenmeye a ık yaklaŐımı destekliyorsan, -Kendine g venen bir asistan olarak g ncel tedavileri birlikte uygulamak istiyorsan, -G lery z nle bizlere enerji verebilecek pozitif d Ő ncelere sahip isen, -Yeni insanlarla tanışmayı ve sosyal olmayı seven bir asistan isen Daha ne bekliyorsun :) Biz seni arıyoruz; haydi GEL

dentalilan.com sitesinde yayımlanan ilandır. Ayrıntılı bilgi i in yukarıdaki adrese tıklayın